Pestilētie sine cessatiōe pati-
mur signa vō in sole et luna et
stellis adhuc apte mīme vidi-
mus. Sed qā hec nō lōge sūt
ex ipa iam aerl̄ imutatōe colli-
gim⁹. Quāuis pri⁹ q̄ italia gē-
tili gladio feriēda tradereſ ig-
neas in celo acies vidim⁹ ip-
sum q̄ postea hūani ḡnis fu-
sus ē sanguinē choruscantem.
Lōfusio aut̄ maris et fluctuū
nec dū noua exorta ē sed cum
multa iam p̄nunciata cōpleta
sūt dubiuū nō est qd̄ seqn̄t etiā
paūca q̄ restat q̄a sequētiū res-
rū certitudo ē p̄teritarū exhibi-
tio. Tu aut̄. **R.** Rex n̄ adue-
nit chis. Quē ioānes p̄dicabat
agnū esse vētūrū. **V.** Ecce agn⁹
bei q̄ tollit p̄ctā mōdi. Quē ioan.
Glia pa. Quē ioan. Rex n̄ ad.
V. Egredieſ dñs de loco sc̄tō suo
Laudes. Ecce in nubib⁹ celi do-
min⁹ veniet cū ptāte magna all.
A. Orbs fortitudinis n̄re sy-
saluat et poneſ in ea mur⁹ et ante-
mrale agite portas q̄a nobiscū
deus allā. **A.** Ecce apparebit
dñs et nō mentieſ si morā fecerit
expecta eū q̄a veniet et nō tarda-
bit allā. **A.** Abentes et colles
cātabūt corā deo laudē et oīa lin-
guā silnay plaudent manib⁹ qm̄
venit dñs diuitor i regnū eternū
allā allā. **A.** Ecce dñs n̄ cum
v̄tute veniet vt illuminet oculos
seruoz suoz alta. **Lap.** Quecū

q̄ scripta sūt. **Vt̄. v.** Vor da-
matis. **S**up Bñdic. Sup so-
liū dauid et sup regnū ei⁹ se debet
alta. **Loll.** Excita qm̄s dñs.

Vt̄. In sc̄dis v̄s. **M**ym. Con-
ditor alme syderū. **Lap.** Que-
cūq̄ scripta sūt. **v.** Roate ce.
Sup m̄gt **A.** Stā es maria
q̄ credidisti pficien̄ in te q̄ dicta
sūt tibi a dñs allā. **Loll.** Erci-
ta. **F**eria sc̄da **I**nuitato. Res-
gē ventuz. **v.** Ex syon. **Lcō. i.**

En anno quo mortu⁹ est
rex ozias vidi dñm sedēs
tē sup soliū excelsū et elevatū et
ea q̄ sub ipso erāt replebat tē-
plū. Seraphin stabant sup il-
lud sex ale vni et sex ale alteri.
Duab⁹ velabāt faciē sua et du-
ab⁹ velabāt pedes ei⁹ et clama-
bat alter ad alterū et dicebat.
Sctūs sctūs sctūs dñs de⁹ ex-
ercituū plena ē oīs terra glia
Et cōmota **Lec. ii.** ei⁹. Hec
sūt sup limiaria cardinū a vo-
ce clamatis et dom⁹ impleta ē
fumo. Et diri. De mibi q̄a ta-
cui q̄ vir pollutus labijs ego
sum: et in medio ppl̄i pollu-
ta labia habēt ego habito et
regē dñm exercituū vidi ocul⁹
meis et volauit vn⁹ ad me de-
Seraphyn et in manu ei⁹ cal-
lus quē forcipe tulerat de al-
tari et tetigit os meū et dixit.
Ecce tē **Lec. iii.** Hec dicit.
git hic labia tua et auferet ini-

A vii

**Pars
byemalis**

quitas tua et pectus tuus misera bit. Et audiui vocem domini dicere quae mittat et quae ibit ex nobis et dixi. Ecce ego. Mitte me et dixit. Vade et dices populo huic audite auditum et nolite intelligere et videte visum et nolite cognoscere. Extera cor populi huius et aures aggraua et oculos eius claudere ne forte videat oculi suis et auribus audiat et corde suo intelligat et puerat et sanem enim Hec. v. Egedie do. v. Hor clamatur. **Sup bñd.** De celo veniet dominator dominus et in manu eius honor et imperium. **Ad vs v.** Korate ce. **Sup mgt.** Ecce rex nemus domini terre et ipse auferet iugum captiuitatis nre. **Feria. iiiij. v.** Et dixi **Lec. i.** sponspes. **A** usque quod dominus. Et dixit dominus desolatae ciuitates absque habitatore et domini sine homine. Et terra reliqua deserta et longe faciet dominus homines et multiplicabitur quod derelicta fuerat in medio terre et adhuc erit in ea decimatio. Et rursus erit inde pentadecim sicut cherebint et sicut querque quod pascit fructus suos. Semper sanctum erit id quod steterit in ea. Hec factum est in diebus **Lect. iij.** acham filium ioatham filium oziae regis iude ascendit rasyn rex israel in iherusalem ad pliadicum per eam et non potuerit debellare eam et annuncianerunt domini danid dicentes. Re

quicunque syria super effrayim et con motu e cor eius et cor populi eius sic mouetur ligna silvarum a facie vestra. **E**t dixit dominus ad **Lec. iiij.** tibi ysaiam. Egredere in occursum achas tu et quod derelictus es ista sub filio tuo ad extremum aqueductum piscae superioris in via agri fullanis et dices ad eum. Vide ut sis leas noli timere et cor tuum ne formidat a duabus caudis ticio non sumigatur istorum in ira furoris rasyn et syrie et filie romelie eo quod consilium inierit de te malum effrayim et filius romelie dicentes Hec. v. Egedie. v. Hor clamatur. **Sup bñd.** Sup te iras orientis dominus et gloria eius in te videbitur. **Ad vs v.** Korate celi de. **Sup mgt.** Hor clamatur in deserto parate viam domino rectas facite seminas dei nostri. **Feria. iiiij. v.** Et syro **A** scendamus **Lect. i.** spes. ad iuda et suscitem eum et enellanum eum ad nos et ponamus regem in medio eius filium tabernaculum. Hec dicit dominus deus. Non stabit et non erit israel caput syrie damascum et caput damasci rasyn. Et adhuc sexaginta quinque anni et desinet effrayim esse populus et caput effrayim samaria et caput samarie filius romelie si non crediderit non permanebit. Hec. **E**t adiecit dominus loqui **Lec. iiij.** ad achas dices. Pete tibi signum a domino deo tuo in profundis

inferni simus
rit ad achab
ptabo dominum
g domini iacob
vob molesteri
lestis estis et
ipse dabit
Ecce vestrum
et filium et v
emanuel
det ut scia
gere boni
reprobare
nisi dereliqui
testans a fac
Hec. **An**
etur dominus
in deo. **Sup**
to angelum
faciem tuam.
Sup mgt.
videbis iu
te. v. Et
A de te et
domini pri
runt a die
a iuda cum
in die illa
que in ext
et apud quae
niet et rec
vallum et
omibus
foraminis
In die il
cula in h

de tpe

P. viij.

infernū sine in excelsū sup̄ et dicit ad achas. Nō petā t nō cēptabo dñm. Et dicit. Ecludite ḡ dom̄ iacob nunqđ parū est vob̄ molestos eē hoib̄ q̄a molesti estis t deo meo ppter hoc ipse dabit vobis signū. **Lect.**
Ecce h̄go p̄cipiet t pariū. et filiū t vocabit nomen eius emmanuel butirū et mel comedet ut sciat probare malū t eligerē bonū q̄a anq̄ puer sciat reprobare malū et eligere bonū dereliquēt terra quā tu de testari facie duoy regū suoy. **Hec. Ante laudes.** **V.** Egrediatur dñs de lo. **V.** Vox clamāt in de. **Sup Bñdic.** Ecce mitto angelū meū q̄ ppabit viā aū faciē tuā. **Ad vs. v.** Korate ce. **Sup mgt.** Oyon renouaber t videbis iustū tuū q̄ ventur̄ ē in te. **v.** Ex syon spe. **Feria quita.**
Anducet dñs sup **Lec. j.** **T**e t sup ppl̄tu tuū t sup domū p̄is tui dies q̄ nō veni rūt a dieb̄ sepatiōis effraym a iuda cū rege assyrior̄. Et erit in die illa sibilabit dñs musice q̄ ē in extremo fluminū egip̄i t apī q̄ ē in terra assur. Et veniēt t reqescēt ocs in torētib̄ vallū t cauernis petraz t in omnibus fruteris t vniuersis foraminib̄. **Hec di.** **Lect. ii.** **I**n die illa radet dñs in noua culā in hijs q̄ transflumen sūt